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                 пролетен дел

Коло Терен Дата Време Категорија

18 Могила 04.05.2014 10:00 Tалент 2010 Шампион 1999/2000 2 1
Коло Терен Дата Време Категорија

18 Могила 04.05.2014 11:00 Телент 2010 Перак 2001/2002 3 2
18 Прилеп 04.05.2014 11:00 Прилеп Пелистер 2001/2002 1 0

Коло Терен Дата Време Категорија

18 Прилеп 04.05.2014 12:00 Прилеп Пелистер 2003/2004 1 0
18 Могила 04.05.2014 12:00 Талент 2010 Перак 2003/2004 0 4
18 Могила 04.05.2014 12:00 Еден на Еден Перак 2003/2004 3 0

Коло Терен Дата Време Категорија

18 Могила Талент 2010 Перак 2002 0 3

Коло Терен Дата Време Категорија

18 Могила Еден на Еден Перак 2004 4 2

5. Детска Лига - Централен регион

Натпревар Резултат

6. Детска Лига - Југоисточен регион

7. Детска Лига - Источен регион

2. Детска Лига - Западен регион

1. Детска Лига - Северен регион

3. Детска Лига - Југозападен регион

     4. Детска Лига - Преспанско-Пелагониски регион

Натпревар Резултат

Натпревар Резултат

Преспанско- пелагониски  регион

Детска Лига

Натпревар Резултат

Натпревар Резултат



рѕхјѕетрѕ


